
PRES14/004

BENOEMING LID EN PLAATSVERVANGEND LID REKENKAMERCOMMISSIE

Aan de raad,

De fractie van GroenLinks heeft verzocht mevrouw N. Beerepoot, momenteel 
plaatsvervangend lid van de Rekenkamercommissie te benoemen tot lid van de 
Rekenkamercommissie. Zij volgt dan de heer G.M.M. Wehkamp op, die nu nog lid is van de 
Rekenkamercommissie, maar volgens de fractie benoemd zou moeten worden tot 
plaatsvervangend lid. Mevrouw Beerepoot wordt een zogenaamd extern lid van de 
Rekenkamercommissie. De verordening staat externe leden toe. Met de benoeming van 
mevrouw Beerepoot bestaat de Rekenkamercommissie uit vier externe leden en één 
raadslid. 

Halfweg, 8 september 2014
Het presidium van de gemeenteraad van
Haarlemmerliede en Spaarnwoude,
P.J. Heiliegers, voorzitter
A.J. Kuijper, griffier



PRES14/004

BENOEMING LID EN WAARNEMEND LID REKENKAMERCOMMISSIE

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van het presidium van 8 september 2014;

Gelet op artikel 3 van de Verordening op de Rekenkamercommissie van de gemeente 
Haarlemmerliede en Spaarnwoude; 

besluit:

1. Mevrouw N. Beerepoot te ontslaan als plaatsvervangend lid van de 
Rekenkamercommissie en gelijktijdig te benoemen tot extern lid van de 
Rekenkamercommissie

2. De heer G.M.M. Wehkamp te ontslaan als lid van de Rekenkamercommissie en 
gelijktijdig te benoemen tot plaatsvervangend lid van de Rekenkamercommissie.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 30 september 2014

de griffier, de voorzitter,

A.J. Kuijper P.J. Heiliegers


